様式第２９号（第６７条関係）
	発第　　　　号
年　　月　　日

椎葉村教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村立　　小（中）学校長　印

出　張　に　つ　い　て（届）

このことについて、椎葉村立学校管理規則第６７条の規定により下記のとおり届けます。

記

	職　　　氏名

	期間
	年　　月　　日　　（　　　曜）から
年　　月　　日　　（　　　曜）まで
（　　日間）

	出　　張　　先

	用　　　　　務

	旅費の負担区分

	出張中の授業等の処理計画

	上記の届を受理しました。

年　　月　　日
椎葉村教育委員会教育長　印

（注）届書は、2部提出すること。ただし、職員の７日以上の県外出張については、校長を経て教育長に届け出ること。